lss
Выделение

lss
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

18.04.2023 № В-13-231/3

г. Сургут

Об участии в федеральном проекте

«Формирование комфортной городской среды»
в городе Сургуте

       В соответствии с письмом департамента образования Администрации города
от 17.04.2023 №12-02-2571/3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие во Всероссийском голосовании за объекты, подлежащие

благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году (1 из 4 объектов) в период
с 15 апреля до 31 мая 2023 года одним из способов:

1.1. Пройдя по общей ссылке https://86.gorodsreda.ru/ и выбрать один объект
для голосования.

1.2. Пройдя по ссылкам для голосования за конкретный объект
благоустройства:

 «Парковая зона в мкр-не 20А» 2 этап (площадка)
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21077/;

 «Парковая зона в мкр-не 20А» 2 этап (сцена)
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21080/;

 «Благоустройство сквера на пересечении бульвара Свободы и проспекта

Ленина в г. Сургуте. 2 этап строительства. Устройство тротуаров»

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21082/;

 «Парк в микрорайоне № 8 по ул. Республики, 75»

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21083/.

2. Учителю финансовой грамотности Грахановой С.В.:
2.1. Информировать учащихся о возможности и важности участия

в голосовании за проекты (по итогам рейтингового голосования победители
общественных территорий позволят привлечь в бюджет города дополнительные
денежные средства в размере до 80% от стоимости реализации проектов,
участвующих в конкурсе от муниципального образования);

2.2. Оказать помощь в прохождении голосования;
2.3. Заполнить информацию о количестве участников голосования

по ссылке
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3Yhsa

gW-JshogAQQ/edit#gid=0 раздел «Участие учащихся и родителей в голосовании».
3. Классным руководителям 9-11 классов:

https://86.gorodsreda.ru/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21077/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21080/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21082/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/fkgs/8116/21083/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0

3.1. Направить родителям (законных представителям) учащихся
информацию о возможности принять участие в голосовании за инициативные
объекты (приложение);

3.2. Заполнить информацию о количестве участников голосования

по ссылке
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3Yhsa

gW-JshogAQQ/edit#gid=0 раздел «Участие учащихся и родителей в голосовании».
4. Работникам общеобразовательного учреждения:

4.1. Рассмотреть возможность принять участие в голосовании
за инициативные объекты лично и привлечь членов своей семьи;

4.2. Заполнить информацию о количестве участников голосования
по ссылке
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3Yhsa

gW-JshogAQQ/edit#gid=0 раздел «Участие работников в голосовании».
5. Назначить заместителя директора по ВВВР Беркович И.Г. ответственной

за сбор и направление информации о количестве проголосовавших до 26.05.2023
в департамент образования на адрес электронной почты
Vinitskii_AG@admsurgut.ru.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВВВР Беркович И.Г.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413

Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна

Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,
тел. 8 (3462) 500-731

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VxJIFNkBzM71IMqUX5y2CwNkKnQ3YhsagW-JshogAQQ/edit#gid=0